Volquini Homilia super Euangelium de inter seminata zizania, impressa Basilea, 1555.

Voltradi Comitum Mansfeldensis pia responsio

aduersus impium scriptum Ioan. Wigandi, Vrselim anno 1573. Germanice.

Volumnius Rodolphus scripsit de proportionum disputationem excusam Romae apud Iacobum Mazoebium, anno 1527.

Volusiani epistola ad D. Augustinum, in quaerens de dubijs quibusdam conceptionis & humanae naturae Christi, cum D. Augustini epistola habetur numero secunda.

Volusius Merianus: vide supra in L. Volusia. S. Vranophronis liber Graecus, continens paucos meticos sermones, in bibliotheca quadam Italiae.

Vranij Arabia, & Acaularum libros citat Stephanus.

Vrbani Papa decreta cum reliquis Pontificijs impressa.

Vrbani VI. PP. formulae precum, quas ille composuit, & indulgentijs donauit, Germanice impressa Dillingae, anno 1567.

Vrbani Maximi, Sidonij, & Macarij epistolium ad Cyprianum lib. 3. epistola 14. apud Cyprianum.

Vrbani Auerroista philosophorum summus, commentorum omnium Auerrois super librum Aristotelis de physico auditu expositionem clarissimam scripsit, impressam Venetijs 1492.

Vrbani Bellouensis monachi Franciscani, Institutionum Grammaticarum in linguam Graecam libri duo, impressi Basilea in officina Curionis, anno 1535. & 1539.

Vrbani & Christophorus Cellij fecerunt tabulam Europae. Et eam Norimbergae excuderunt anno Domini 1533. cum Latinis & Germanicis nominibus.

\* Vrbani Calixtoni & Hieronymi Benzoni Nouae, noui orbis historiae, id est, veru ab Hispanis in India Occidentali habitentium gestarum, & accubio illorum in eas gentes dominatum lib. 3. commentarijs descripti, Latiniq. facti. 8. Geneuae apud Eustachium Vignon, 1580.

Vrbani Regius, Germanus, scripsit collationem doctrinae nouae, siue religionis Romanae ad veterem Enangelicam & Apostolicam, impressam in Germania, 1526. Idem prophetias veteris Testamenti de Christo collegit & explicauit, liber impressus Francoferdiae, 1542. Forte idem liber est qui inscribitur de regno Christi, impres. Hamburgi. Eiusdem libellus consolatorius, ad eos qui persecutionem patiuntur propter iustitiam, cum enarratione succineta Psalmi 123. impressus, 1543. Responso ad duos libros, primum & tertium de Missa. Ioan. Eccij, quibus Missam esse sacrificium ex scripturis ostendit, & aduersae partis obiecta diluere conatur. Item epistola duae, una Ioan. Eccij, altera Vrbani: Henricus Steiner excudit Augustae, 1529. Liber de Missa, impressus Hamburgi, 1536. Commentarius in Psal. 47. Hamburgi. De fide & resurrectione liber, impressus Francoferdiae. Leci communes Theologici ex partibus ac scholasticis neotericis collecti, & excusi Francoferdiae apud Petrum Brubachium, anno Do. 1545 cum praefatione Pomerani. Idem scripsit Catechesium